Atesto para os devidos fins (^ue a empresa CONTIGO TELECOM CNPJ
14.065.989/0001- 26 CATS, forneceu a COMÉRCIO VAREJISTA. CNPJ
42.554.366/0001-52, os seguintes itens:

2000 sacos de lixo de 15 litros

500 pacotes de papel higiênico folha dupla
150 litros de desinfetante higiênico.

No valor total de 3.700,00 (três mil e setecentos reais)

Atesto, ainda, que o fornecimento se deu de maneira plena, não existindo em nossos
registros, até o momento, qualquer fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade
com as obrigações assumidas.

Sapiranga, 15 de fevereiro 2022.

Sendo o que tinha para momento.